OF. Nº 092/2004 – RMM

 Botucatu, 27 de abril de 2004.

Ilustríssimo Senhor

Dr. José Mauro Zanini

DD. Diretor do Hemocentro da UNESP de

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Senhoria para solicitar a gentileza de nos informar o número de doadores de sangue e doadores de plaquetas cadastrados neste Hemocentro.

Na certeza de contar com a atenção, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
PL